

第27回飛騨高山臥龍桜日本画大賞展作品輸送・展示等委託業務

(税別)

No.	業務内容	規格・形状	予定数量	単価(円)	金額(円)	備考 ()内は業務の実施時期
1	直接搬入作品の受付 ※受付場所:3箇所 (関東、関西、東海)	50号絵画	210点	1,000	210,000	・関東 70点 ・関西 70点 ・東海 70点 (6月中・下旬)
2	委託搬入作品の受付及び開梱業務	50号絵画	60点	1,000	60,000	(6月中・下旬)
3	作品輸送業務(直接搬入分) (関東、関西、東海～高山市一之宮町)	美術品を運搬する車両	1式 (210点)	240,000	240,000	・関東 70点 ・関西 70点 ・東海 70点 (6月中・下旬)
4	作品輸送業務 (高山市一之宮町～高山市昭和町1)	美術品を運搬する車両	1式 (64点)	40,000	40,000	(8月中旬)
5	作品輸送業務助手 (高山市一之宮町～高山市昭和町1)	作業員	1名	18,000	18,000	(8月中旬)
	作品輸送業務 (高山市昭和町1～高山市一之宮町)	美術品を運搬する車両	1式 (64点)	40,000	40,000	(8月下旬)
7	作品輸送業務助手 (高山市昭和町1～高山市一之宮町)	作業員	1名	18,000	18,000	(8月下旬)
8	入選・入賞作品返送業務	返送作業	58点	2,500	145,000	(8月下旬～9月上旬)
9	運送・展示保険(選外作品)	評価額 10万円	210点	660	138,600	(6月下旬～7月下旬)
10	運送・展示保険(入選・入賞作品)	評価額 10万円	60点	777	46,620	(6月下旬～9月下旬)
11	運送・展示保険(賛助作品)	評価額 250万円	4点	15,175	60,700	(6月下旬～8月下旬)
その他	選外作品返送作業(梱包・輸送・輸送保険料)		210点	—	出品者負担	(7月中・下旬)
				合計	1,016,920	
				消費税	81,353	8%
				合計	1,098,273	

間伐材収集運搬業務委託(東回り)(単価契約) 単価表

業務	区分	単価(円) (税抜き)	予定回数(回)	金額(円)
通常収集	1日	45,000	29	1,305,000
	半日	29,000	14	406,000
臨時収集	1日	45,000	1	45,000
	半日	29,000	1	29,000
合計金額(税抜き)				1,785,000
消費税				142,800
合計金額(税込)				1,927,800

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	30企秘第1号	契約番号	30財契第C196号	開札日時	開札	平成30年 4月18日 午前 9時15分
件名	市長車賃貸借(長期)			閉札	平成	年 月 日 時 分
期間又は期限	平成30年12月 1日 ~ 平成35年11月30日			入札場所	市役所 2階 202会議室	
落札価格	(月額) 81,324 円			落札者	(株)トヨタレンタリース岐阜 高山店	

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
	順位	金額	順位	金額	
1 新田自動車(株)		辞退			
2 岐阜トヨタ自動車(株) 高山店		辞退			
3 (株)トヨタレンタリース岐阜 高山店	1	(月額) 75300	決 定		
4 飛驒コルト(株)	5	115200			
5 (有)一木自動車	3	110403			
6 (有)スカイライン自動車		辞退			
7 (有)大宮自動車整備工場	4	115000			
8 青木自動車(有) 高山店	2	97000			

仮眠用寝具借上 (単価契約) 単価表

(税別)

	予定数量 (A)	回数 (B)	単価 (C)	金額 (A×B×C)
寝具一式	47組	335日	1日あたり 35	551,075 円
不足分枕及び枕カバー	80個	335日	1日あたり 4	107,200 円
寝具カバー洗濯	47組	33回	1回あたり 112	173,712 円
枕カバー洗濯	80個	33回	1回あたり 14	36,960 円
合 計				868,947 円

